
ZARZĄDZENIE Nr 1776/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 06.07.2016 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu korzystania z naziemnego parkingu płatnego, 
niestrzeżonego „Parking Stare Podgórze”, zlokalizowanego przy ul. Jana 
Zamoyskiego 17 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446) 
oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2016r. poz. 573 i 960)  
zarządza się, co następuje:

§1.  Zatwierdza się regulamin korzystania z naziemnego parkingu płatnego, niestrzeżonego 
„Parking Stare Podgórze”, zlokalizowanego przy ul. Jana Zamoyskiego 17 w Krakowie, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiej Infrastrukturze spółka z o.o. z siedzibą 
w  Krakowie.

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


